平成 17 年 5 月 26 日

各位

会 社 名 株 式 会 社  平 和

代表者名 代表取締役社長 中島 潤

（コード番号 6412 東証第一部）

問合せ先 総合管理部長 坂本 浩之

（ T E L .  0 3 － 5 7 7 0－ 8 2 1 1）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 2 月 24 日に公表した平成 18 年 3 月期（平成 17 年 4 月 1 日

～平成 18 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 18 年 3 月期 業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）

 ①単独 中間期

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 45,530  7,530   4,150

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 27,590  1,130    640

増 減 額（Ｂ－Ａ） △17,940    △6,400     △3,510

増 減 率（％） △39.4％  △85.0％   △84.6％

 ②単独 通期

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 102,100  18,340   10,450

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 88,490  12,970    7,390

増 減 額（Ｂ－Ａ） △13,610    △5,370     △3,060

増 減 率（％） △13.3％  △29.3％   △29.3％

③連結 中間期

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 56,620  8,220   4,700

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 38,050  870    175

増 減 額（Ｂ－Ａ） △18,570    △7,350     △4,525

増 減 率（％） △32.8％  △89.4％   △96.3％

④連結 通期

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 123,800  19,940   11,360

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 109,260  13,320      7,230

増 減 額（Ｂ－Ａ） △14,540    △6,620     △4,130

増 減 率（％） △11.7％  △33.2％   △36.4％

＜ 参 考 ＞

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

単独 111,920  16,674   9,415  平成１６年１２月期

連結 128,084  17,281   9,655

単独 37,877  4,220    2,532  平成１７年 ３月期

連結 42,551    3,981   1,787

2. 修正の理由

① 単独

パチンコ機及びパチスロ機の販売について、平成 17 年 4 月以後に販売開始いたしましたパチン

コ機「ドロンジョにおまかせ」が当初予定台数を下回る結果となっております。こうした状況と今

後の市場動向を勘案して販売予定を見直し、パチンコ機については当初予定の年間 40 万台を 35 万

6 千台に、パチスロ機については当初予定の年間 7 万台を 5 万台にそれぞれ修正いたしました。

 その結果、売上高、経常利益、当期純利益をそれぞれ上記のとおり修正いたします。

 ② 連結

連結業績予想につきましては、上記単独の修正に加え、補給機器及び遊技場収入の収益見通しを

見直したことが主な理由であります。

以上